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Continental, firma transportowa Hartmann International i Artenglück tworzą nowe
siedliska dla rodzimych gatunków zwierząt i roślin. Zaangażowanie w ochronę gatunków
realizowane jest w połączeniu ze zrównoważonym zarządzaniem oponami.

Continental i Hartmann International zademonstrowały, w jaki sposób globalna logistyka może
pomóc w ochronie lokalnych gatunków, realizując wspólny projekt pod patronatem start-upu
Artenglück (którego nazwę tłumaczy się potocznie jako „radość gatunków”). W ramach projektu
dostawca kompleksowych usług transportowych i logistycznych Hartmann z siedzibą w Paderborn, w
niemieckim kraju związkowym Nadrenia Północna-Westfalia, zasadził wieloletnie, przyjazne dla
owadów łąki kwiatowe o powierzchni 8 000 m2. Obszar ten stanowi część ponad 255 000 m2 nowych
siedlisk, które zostały stworzone w całych Niemczech przez Continental we współpracy z Artenglück
i klientami. Pomoc w ochronie gatunków jest kolejnym wyraźnym przykładem zrównoważonego
rozwoju, który jest głęboko zakorzeniony w filozofii korporacyjnej Hartmann International.

- W świecie, w którym zmiany klimatyczne są coraz większym zagrożeniem, uważamy, że naszym
obowiązkiem jest wywieranie pozytywnego wpływu na różne sposoby. Zamiast angażować się w
handel certyfikatami, inwestujemy w tereny wiejskie i bioróżnorodność w naszym sąsiedztwie -
wyjaśnia Uwe Lachmann, dyrektor zarządzający Hartmann.

Połączenie sił na rzecz zielonej logistyki

Continental i Hartmann są intensywnie zaangażowani w zrównoważony rozwój. Międzynarodowa
firma transportowo-logistyczna, posiadająca 15 lokalizacji, flotę 527 ciężarówek i ok. 730
pracowników, uruchomiła liczne projekty mające na celu obniżenie emisji dwutlenku węgla i



poprawę zrównoważonego rozwoju.

- Oprócz naszych systemów fotowoltaicznych, planowania podróży opartego na sztucznej inteligencji,
rygorystycznych szkoleń kierowców i wielu innych środków, jesteśmy również zaangażowani w
ochronę środowiska. Obejmuje to ponowne zalesienie 2,5 hektara lasów w sąsiednim mieście
Marsberg, a także obsadzenie kwitnących łąk Continental i Artenglück - dodaje Lachmann.

Podejmowane są wysiłki w celu zwiększenia poziomu zrównoważonego rozwoju we wszystkich
obszarach firmy, w szczególności w zakresie floty pojazdów i zarządzania oponami. Hartmann, który
jest klientem Continental od ponad 14 lat, od 2019 r. posiada umowę serwisową Conti360°,
obejmującą nowe opony i bieżnikowanie ContiRe.

Firma transportowa Hartmann stawia na Continental i zrównoważony rozwój

Koncepcja zarządzania oponami Conti360° z bieżnikowaniem doskonale wpisuje się w filozofię firmy
Hartmann International.

- Uważamy się za pionierów w branży logistycznej i staramy się przekształcać przyszłe potrzeby
klientów w inteligentne rozwiązania już dziś. Zrównoważony rozwój jest kluczową kwestią w tej
branży i obejmuje osiągnięcie skutecznej równowagi między aspektami środowiskowymi,
społecznymi oraz ekonomicznymi w celu wywarcia długotrwałego, pozytywnego wpływu na świat.
Staramy się chronić zasoby naturalne, obniżać emisje i promować praktyki zrównoważone
ekologicznie - wyjaśnia dyrektor zarządzający.

- Dla firmy Hartmann oczywiste jest, że zrównoważone zarządzanie oponami oparte na oszczędności
paliwa, długiej żywotności ogumienia i oszczędności materiałów dzięki bieżnikowaniu jest tego
częścią.

Lokalna ochrona gatunków

Continental, wraz ze swoimi klientami, promuje bioróżnorodność w Niemczech od 2021 r.,
sponsorując kwitnące łąki.

- Sadzimy je przy użyciu lokalnych nasion, tworząc w ten sposób nowe źródła pożywienia i siedliska
dla naszych rodzimych gatunków - wyjaśnia Timo Röbbel, Head of Marketing Replacement Tires
Germany w Continental.

- Doprowadziło to do powstania około 255 000 m2 nowych kwitnących siedlisk w całych Niemczech
w ciągu ostatnich trzech lat. To powierzchnia odpowiadająca 40 boiskom piłkarskim.

Artenglück to start-up, który umożliwia rolnikom i firmom zaangażowanie się w bioróżnorodność.
Podstawowa idea polega na tym, że rolnicy udostępniają ziemię, która nie nadaje się do uprawy
żywności, aby zasadzić na niej kwitnące łąki. Firmy zapewniają finansowanie specjalnych, lokalnie
dostosowanych nasion i dzierżawę gruntów. Pracownicy firm mogą wspomóc ochronę przyrody,
pomagając w zasiewach.

W ramach globalnej strategii zrównoważonego rozwoju Continental koncentruje się na
odpowiedzialnym modelu biznesowym o obiegu zamkniętym, pionierskich badaniach i rozwoju
nowych technologii. Projekty te obejmują teraz kwitnące łąki Hartmann International w Nadrenii
Północnej-Westfalii.
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